Petits

Producteurs

ETABLISSEMENT: CEA - FONTENAY AUX ROSES

EXPLOITANT: Université ou Laboratoire

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: HAUTS-DE-SEINE
COMMUNE: FONTENAY-AUX-ROSES

Données déclarées au 31/12/2013

Nature des déchets

SO: solides organiques

Déchets gérés en décroissance

SNI: solides non incinérables

SL: flacons de scintillation en plastique

SI: solides incinérables

LA: liquides aqueux
LS-LH : Solvants et Huiles Liquides
SL: flacons de scintillation en verre

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides

Volume déclaré
(]

m<sup>3</sup
> équivalent
conditionné)

0,018

Activité

déclarée (en Radionucléides
MBq)

- 3K

- 32P

- 239Pu

7,45.100 14c, 3R, 239py, 241py
6,40.10° 241am, 14¢, 3H,

238p, 239p, 137¢g

7,00.10° l4c

_ 14C

_ 14c, 3y, 355
2,09.10* 14c, 3H
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Catégorie

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

F3-7-01

DGD

F3-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01
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